
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Serie 1
1 4 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.23 1'26.82 2'45.05
2 5 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.77 1'25.84 2'46.61
3 6 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.25 1'29.45 2'53.70
4 3 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'21.59 1'33.60 2'55.19
5 2 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'24.80 1'34.91 2'59.71
6 7 MELA Gilda 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'28.32 1'32.09 3'00.41
7 8 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'28.49 1'35.38 3'03.87

NON CLASSIFICATI

1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.46 1'34.02 SQ
Nuotata irregolare
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Serie 2
1 4 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'27.67 1'38.37 3'06.04
2 5 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'32.87 1'42.96 3'15.83

NON CLASSIFICATI

3 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

1 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.23 1'26.82 2'45.05
2 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.77 1'25.84 2'46.61
3 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.25 1'29.45 2'53.70
4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'21.59 1'33.60 2'55.19
5 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'24.80 1'34.91 2'59.71
6 MELA Gilda 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'28.32 1'32.09 3'00.41
7 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'28.49 1'35.38 3'03.87
8 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'27.67 1'38.37 3'06.04
9 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'32.87 1'42.96 3'15.83

NON CLASSIFICATI

RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.46 1'34.02 SQ
Nuotata irregolare

GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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